
           

 
 

 

 

 
Via Alessandro Manzoni, 1 – 06083 Bastia Umbra  (PG)    Tel. e Fax 0758000571 

Email: pgic84300r@istruzione.it : www.icbastia1.edu.it   C.F. 80012480549 

Scuole Statali Infanzia: “Umberto Fifi” – “Giovanni Paolo II” 

Scuole Statali Primarie: “Umberto Fifi” – “Ezio Giuliani” 

Scuola Statale Secondaria 1° grado: “Colomba Antonietti” 

 

 
Prot. n. 1224 BASTIA UMBRA, 31/01/2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO il DL.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”; 

VISTO il DL.vo n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti”; 

VISTA la legge 27/11/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte del 
Dirigente Scolastico; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 1 del 31/01/2023 di approvazione del programma annuale per l’esercizio finanziario 
2023; 

ACCERTATA la necessità di procede all’acquisto/fornitura dei seguenti beni/servizi: fattura n. 2/FE del 31/01/2023 Ferramenta 
L'Utensile SNC 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

RITENUTO di procedere in merito; 

 

DETERMINA 
 
• Di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per l’aggiudicazione della fornitura di fattura n. 2/FE del 

31/01/2023 Ferramenta L'Utensile SNC per un importo di € 54,25+IVA mediante affidamento diretto; 
 

• Di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di € 54,25 da imputare all’attività/progetto A7 
Funzionamento amministrativo e conti 2/3/11 Altri materiali e accessori n.a.c. € 54,25 del programma Annuale 2023, che 
presenta la necessaria copertura finanziaria. 

 
 
   LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

  Prof.ssa Stefania Finauro 
  Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
  ai sensi dell’art. 3, comma 2 D. L.vo n. 39/1993                                                                                                     

 
 

 
 
 
 

P
G

IC
84300R

 - A
0429C

0 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001224 - 31/01/2023 - V

I.3 - U

mailto:pgic84300r@istruzione.it
http://www.icbastia1.gov.it/

